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ALLEGATO 2 AVVISO VENTIDUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 83674 DEL  18/08/2017 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare  

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 

 

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 AQ-BCE-16528 RANALLETTA DOMENICO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 857.806,75 857.806,75 

2 AQ-BCE-17786 ALIUCCI GIUSEPPE VP PAGLIARE DI SASSA PERIFERIA 1.142.734,29 2.000.541,04 

3 AQ-BCE-17876 MASTROPIETRO MARIA VP SANT'ELIA PERIFERIA 587.941,77 2.588.482,81 

4 AQ-BCE-18406 DI FELICE STELLA MARIA VP ROIO PIANO PERIFERIA 393.534,26 2.982.017,07 

5 AQ-BCE-18777 GIANSANTE ELISA VP FOCE DI SASSA CENTRO STORICO 584.240,74 3.566.257,81 

6 AQ-BCE-19005 COLAIUDA ADRIANO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 401.013,01 3.967.270,82 

7 AQ-BCE-19149 PETRICCA FRANCA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 702.686,15 4.669.956,97 

8 AQ-BCE-19381 VISCONTI FABIO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 685.679,20 5.355.636,17 

9 AQ-BCE-19901 CIPOLLONI ELENA VP CAPOLUOGO PERIFERIA 463.422,46 5.819.058,63 

10 AQ-BCE-19915 FATIGATI VINCENZO VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO 615.895,25 6.434.953,88 

11 AQ-BCE-19977 PAOLINI MASSIMO VP CAPOLUOGO PERIFERIA 459.833,35 6.894.787,23 

12 AQ-BCE-20073 GRANATA CESIDIO ROBERTO VP SANTA RUFINA CENTRO STORICO 719.739,23 7.614.526,46 

13 AQ-BCE-20117 GIANNANTONIO ALESSIA VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO 668.362,73 8.282.889,19 

14 AQ-BCE-20118 CICCOZZI ALDO VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO 458.425,13 8.741.314,32 

15 AQ-BCE-20263 BRASCA MARA ANTONIETTA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 331.761,44 9.073.075,76 

16 AQ-BCE-20353 BASILE MAURO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO 1.201.679,62 10.274.755,38 

17 AQ-BCE-51305 CERVELLI GIANFRANCO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 6.157.681,51 16.432.436,89 

18 AQ-BCE-51380 MILANI GIORGIO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 728.501,56 17.160.938,45 

19 AQ-BCE-51425 RICCIONI FRANCESCO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 703.866,41 17.864.804,86 

20 AQ-BCE-52990 RUGGERI ROBERTA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 10.394.004,09 28.258.808,95 

21 AQ-BCE-60282 VASARELLI ALESSANDRO SP2 SAN GREGORIO CENTRO STORICO 4.859.872,68 33.118.681,63 

22 AQ-BCE-60348 AQUILIO CARLA SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO 3.572.495,02 36.691.176,65 

23 AQ-BCE-60429 SCOPANO MORENA SP2 BAGNO GRANDE CENTRO STORICO 1.502.267,94 38.193.444,59 

24 AQ-BCE-60661 CORBELLI MARCO SP2 CAMARDA CENTRO STORICO 344.230,40 38.537.674,98 

         
 


